encontra a cumprir. 

18.º 

No mesmo processo de inquérito apurou-se junto do Coordenador da Equipa

de Proximidade do IGFEJ no P...., Sr, FF, que o computador que o trabalhador

fez seu não tinha valor comercial e que se o tivesse não seria superior a €

102,00 (cento e dois euros) -cf. fls, 88. 

19.º 

Sabia o oficial de justiça Visado que não podia apropriar-se do computador em

causa e dar-lhe uso como se fosse seu e em proveito próprio, intenções que

concretizou aproveitando-se das funções que exercia na DC do núcleo de

[...]

encontra a cumprir. 

18.º 

No mesmo processo de inquérito apurou-se junto do Coordenador da Equipa

de Proximidade do IGFEJ no P...., Sr. FF, que o computador que o trabalhador

fez seu não tinha valor comercial e que se o tivesse não seria superior a €

102,00 (cento e dois euros) – cf. fls. 88. 

19.º 

Sabia o oficial de justiça Visado que não podia apropriar-se do computador em

causa e dar-lhe uso como se fosse seu e em proveito próprio, intenções que

concretizou aproveitando-se das funções que exercia na UC do núcleo de